



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Vognmand Mads Myrup ApS

Gammel Tinglevvej 4, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 42 02 33 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Mads Myrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Mads Myrup ApS
Gammel Tinglevej 4
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 42 02 33 53
Stiftet: 13. januar 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Myrup

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 236.305 mod kr. 247.982 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 748.010 kr. mod 511.706 kr. sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	972.095	1.322.206
1 Personaleomkostninger	-641.463	-959.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.833	-35.000
Andre finansielle indtægter	79	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.248	-8.956
Resultat før skat	304.630	319.020
Skat af årets resultat	-68.325	-71.038
Årets resultat	236.305	247.982
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	236.305	247.982
Disponeret i alt	236.305	247.982

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.667	315.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.667</u>	<u>315.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>69.667</u>	<u>315.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.592	431.449
	Andre tilgodehavender	68	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>470.900</u>	<u>385.136</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>717.560</u>	<u>816.585</u>
	Likvide beholdninger	<u>360.246</u>	<u>9.336</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.077.806</u>	<u>825.921</u>
	Aktiver i alt	<u>1.147.473</u>	<u>1.140.921</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	140.000	140.000
Overført resultat	568.010	331.706
Egenkapital i alt	<u>748.010</u>	<u>511.706</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.327	11.550
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.327</u>	<u>11.550</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.857	122.360
Selskabsskat	42.548	59.488
Anden gæld	203.731	435.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.136	617.665
Gældsforpligtelser i alt	<u>384.136</u>	<u>617.665</u>
Passiver i alt	<u>1.147.473</u>	<u>1.140.921</u>

3 Eventualposter

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	564.938	855.173
Pensioner	61.921	97.268
Andre omkostninger til social sikring	14.604	6.789
	641.463	959.230
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	350.000	0
Tilgang i årets løb	733.357	350.000
Afgang i årets løb	-1.007.357	0
Kostpris 31. december 2023	76.000	350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-35.000	0
Årets afskrivninger	-23.833	-35.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	52.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-6.333	-35.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	69.667	315.000
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 325 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 77 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.084 t.kr.		